

FRAMLEGGNOTAT TIL FAKULTETSSTYRET

Til: Det medisinske fakultets styre

Fra: Dekan Ivar Prydz Gladhaug

Sakstype (O/D/V): Orienteringssak

Vedlegg: Utviklingsplanen

Møtedato: 27.10.20

Sakstittel: Orientering om fakultetets utviklingsplan 2020-22

Generelt om Universitetets utviklingsavtaler

I 2019 bestemte Universitetsledelsen at alle fakultet, museer samt Universitetsbiblioteket skal ha utviklingsavtaler.

En utviklingsavtale er et bindende dokument mellom Universitetsledelsen og ledelsen på de ulike enhetene. Avtalens formål er å identifisere og iverksette tiltak på områder der universitetet skal forbedre sine resultater, og hvor enheten har spesielle grunner eller forutsetninger for å bidra.

Ulike enheter har ulike utfordringer. Fellesnevneren er at hovedutfordringene identifiseres av universitetsledelsen, mens enhetenes oppgave er å løse disse utfordringene.

Utviklingsavtalen inngås for tre år om gangen.

Avtalen skal ikke være heldekkende, men speile tre til fem områder der det er viktigst at den aktuelle enhet forbedrer seg. Gjennomføring av avtalene vil være tema i styringsdialogene mellom fakultetsledelsen og universitetsledelsen.

Avtalen skal gjennomføres innenfor gjeldende økonomiske rammer.

Utviklingsavtalen for Det medisinske fakultet

Utviklingsavtalen 2020-2022 for Det medisinske fakultet ble godkjent av rektor den 8.5. 2019.

Den peker ut tre hovedutfordringer fakultet skal ha spesielt fokus på de neste tre årene:

1. Forbedre gjennomføring på profesjonsstudiet i medisin
2. Øke antall ERC- tildelinger og lykkes i Horisont2020/Europa
3. Redusere midlertidigheten ved fakultetet

Det er ingen raske løsninger for disse tre hovedutfordringene og det vil for eksempel kreve et kontinuerlig og systematisk arbeid over lengre tid, for å øke antall ERC tildelinger.

Selv om hovedutfordringene er definert for de neste tre årene, vil de ulike tiltakene måtte vurderes fortløpende og justeres i henhold til fakultetets situasjon og premisser.

Utviklingsavtalen kan defineres som et styringsdokument på samme måten som årsplan og virksomhetsrapportering. Vi foreslår derfor at fakultetsstyret årlig orienteres om arbeidet med avtalen.

Vedlegg:

Utviklingsavtalen av 8.5.19